
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя 
общеобразовательная школа с. Татай-Хутор"

(МБОУ «СОШ с. Татай-Хутор»)
Муниципальни бюджетан юкъарадешаран учреждени «Татай-Отаран 

юкъарадешаран юккъера школа»
366228,Чеченская Республика, Ножай-Юртовский муниципальный район, с. Татай-Хутор, ул. А.А. Кадырова, 48. 

366228, Нохчийн Республика, Нажин-Юьртан к1ошт, Татай-Отаран юьртан Школьни урам 48.
ЕтаП: тасотесШ таП .ги . ИНН2009002020, КПП 200901001, ОГРН 1092032002017 номер 8(938) 0232305

П Р И К А З

30-01  ■ 2022 г.

О создании бракеражной комиссии
В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, 
Качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических 
требований при приготовлении и раздаче пищи

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Создать бракеражную комиссию (далее- комиссия) в составе:

Председатель
Комиссии: Алхазуров З.И.

Члены комиссии: 1. Алимгериев И.М. зам. дир. по АХЧ.
2. Цакаева Я.Н., повар.
3. Исакова М-А.Ж., член род. комитета.
4. Зайтамиров С.С., учитель нач. классов.

2. Утвердить положение о бракеражной комиссии (приложение №1)
3. Члены комиссии:

3.1.ежедневно заносить в контрольный журнал 
результаты оценки приготовленной пищи;

4. контроль за исполнение

Директор шко

С приказом ознакомлен

приказа оставляю за собой.

таев.

азуров 
лимгериев 

Н. Цакаева 
М-А.Ж.Исакова 
С.С.Зайтамиров



Приложение №4
к приказу от 30.08.2022 года № / (

Состав бракеражной комиссии 
МБОУ «СОШ с. Татай-Хутор »

Алхазуров Зелимха Ибрагимович заместитель директора по УВР, 
председатель.

Алимгериев Имран Маратович заместитель директора по АХЧ, 
член комиссии

Цакаева Яха Насрудиевна повар

Исакова Малх-Азни 
Жемисолтаевна

Член родительского комитета

Зайтемиров Сайдик 
| Салахович

Учитель начальных классов


